

Årsredovisning
för
TR Gruppen AB
556979-3655

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Riis, Styrelseledamot
2025-12-15

Styrelsen för TR Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är ägande och förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	1 325	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 065	682	415	76 787
Soliditet (%)	99,2	99,3	99,7	95,5

Bolagets omsättning har minskat då man inte haft några jobb detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	800 000	53 087 059	486 583	54 373 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 910 000		-2 910 000
Balanseras i ny räkning		486 583	-486 583	0
Årets resultat			-1 108 370	-1 108 370
Belopp vid årets utgång	800 000	50 663 642	-1 108 370	50 355 272

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 663 642
årets förlust	-1 108 370
	49 555 272
disponeras så att i ny räkning överföres	49 555 272
	49 555 272

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

1 325 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

1 325 000

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-1 325 000

Övriga externa kostnader

-135 604

-115 741

Summa rörelsekostnader

-135 604

-1 440 741

Rörelseresultat

-135 604

-115 741

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

284 648

747 769

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-1 211 250

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 559

1

Summa finansiella poster

-929 161

747 770

Resultat efter finansiella poster

-1 064 766

632 029

Resultat före skatt

-1 064 766

632 029

Skatter

Skatt på årets resultat

-43 604

-145 446

Årets resultat

-1 108 370

486 583

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	11 083 747	11 083 747
Fordringar hos koncernföretag	3	5 852 953	7 630 328
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 448 454	1 448 454
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 051 546	1 051 546
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 788 310	6 999 560
Andra långfristiga fordringar	7	10 151 000	10 151 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 376 010	38 364 635
Summa anläggningstillgångar		36 376 010	38 364 635
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 183 816	102 039
Fordringar hos koncernföretag		0	1 656 250
Övriga fordringar		3 995 354	3 658 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 420	189 579
Summa kortfristiga fordringar		5 247 590	5 606 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 142 773	10 755 089
Summa kassa och bank		9 142 773	10 755 089
Summa omsättningstillgångar		14 390 363	16 361 775
SUMMA TILLGÅNGAR		50 766 373	54 726 410

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

800 000

800 000

Summa bundet eget kapital

800 000

800 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 663 642

53 087 059

Årets resultat

-1 108 370

486 583

Summa fritt eget kapital

49 555 272

53 573 642

Summa eget kapital

50 355 272

54 373 642

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 125

0

Skatteskulder

283 975

227 768

Övriga skulder

125 000

125 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

411 101

352 768

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 766 373

54 726 410

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 083 747	11 058 747
Inköp	0	25 000
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 083 747	11 083 747
Utgående redovisat värde	11 083 747	11 083 747

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 630 328	8 031 328
Tillkommande fordringar	4 500	400 000
Avgående fordringar	-1 781 875	-801 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 852 953	7 630 328
Utgående redovisat värde	5 852 953	7 630 328

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 448 454	1 448 454
Inköp	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 448 454	1 448 454
Utgående redovisat värde	2 448 454	1 448 454

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 051 546	1 051 546
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 051 546	1 051 546
Utgående redovisat värde	1 051 546	1 051 546
Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 999 560	6 999 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 999 560	6 999 560
Årets nedskrivningar	-1 211 250	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 211 250	0
Utgående redovisat värde	5 788 310	6 999 560
Not 7 Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 151 000	10 151 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 151 000	10 151 000
Utgående redovisat värde	10 151 000	10 151 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-19

Stockholm

Thomas Riis
Thomas Riis

2025-12-15